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Q4/18 Yhteenveto

Oikaistu EBITA-kate parani selvasti

»  Oikaistu EBITA-kate parani vuodentakaisesta neljannella kvartaalilla ja oli
9,4% (8,8%), tilikauden EBITA-kate oli 8,1% (6,9%)

*  Kunnossapito ajoi yhtion liikevaihdon 0,5% kasvuun vertailukelpoisilla
valuutoilla laskettuna neljannella kvartaalilla. Tilikauden liikevaihto kasvoi
3,0% vertailukelpoisilla valuutoilla laskettuna.

»  Synergiasaastttavoitteesta saavutettu EUR 113m, mikd on hieman edella
tilikaudelle 2018 asettamaamme saastotavoitetta. Integraatiokulujen ja
investointien ennustetta paivitetty.

Vakaa tilauskasvu kaikilla liikketoiminta-alueilla

+ Kunnossapidon kasvustrategian toteutus etenee hyvin: tilaukset kasvoivat
4,7% ja huoltosopimuskannan arvo 5,1% vertailukelpoisilla valuutoilla
laskettuna

+ Teollisuuslaitteiden ulkoiset tilaukset kasvoivat 17,7% vertailukelpoisilla

valuutoilla laskettuna, kiitos prosessi- ja standardinosturien tilausten kasvun

seka poikkeavan suuren prosessinosturitilauksen

«  Satamaratkaisujen tilaukset kasvoivat 57,4% vertailukelpoisilla valuutoilla
laskettuna, mita vauhditti 54 ARMG-nosturin tilaus Khalifan satamaan Abu
Dhabiin

Kysyntandakymaa paivitetty ja taloudellinen ohjeistus vuodelle

2019 annettu

» Konecranes odottaa tilikauden 2019 liikevaihdon kasvavan 5-7%

» Konecranes odottaa tilikauden 2019 oikaistun EBITA-katteen paranevan
edellisvuodesta

Ehdotettu osingonjako 1,20 euroa vuodelta 2018

© 2019 Konecranes. Kaikki oikeudet pidatetaan.
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Avainluvut

Muutos-% Muutos-%
Avainluvut 10-12/18 10-12/17 Muutos %  vertailukelpoisilla 1-12/18 1-12/17%* Muutos % vertailukelpoisilla
valuutoilla valuutoilla
Saadut tilaukset, MEUR 929,8 732,6 26,9 27,3 3090,3 30074 2,8 5,2
Tilauskanta kauden lopussa, MEUR 17154 1535,8 11,7 11,8 17154 1535,8 11,7 11,8
Liikevaihto yhteensa, MEUR 910,8 909,9 0,1 0,5 3 156,1 3137,2 0,6 3,0
Oikaistu kayttdkate (EBITDA), 101,9 97,2 438 3257 2892 12,6
MEUR
Oikaistu kayttokate (EBITDA), % 11,2% 10,7% 10,3% 9,2%
Oikaistu EBITA, MEUR 85,6 79,9 7,0 257,1 216,6 18,7
Oikaistu EBITA, % 9,4% 8,8% 8,1% 6,9%
Liikevoitto, MEUR 51,9 55,4 1,5 166,2 318,7 -46,5
Liikevoittoprosentti, % 5,7% 6,1% 5,3% 10,2%
Laimentamaton osakekohtainen 0,50 0,26 89,9 1,29 2,89 55,3
tulos, EUR
Vapaa kassavirta, MEUR 76,4 58,0 73,1 224,4
Nettovelka, MEUR 545,3 525,3 545,3 525,3

*1-9/17 sisalsi STAHL CraneSystemin myynnista saadun 218,4 miljoonan euron myyntivoiton

© 2019 Konecranes. Kaikki oikeudet pidatetaan. KONE(JRANESO



Avainluvut liiketoiminta-alueittain

Muutos-% Muutos-%
Avainluvut 10-12/18 10-12/17 Muutos %  vertailukelpoisilla 1-12/18 1-12/17 Muutos % vertailukelpoisilla
valuutoilla valuutoilla
Kunnossapito
Saadut tilaukset, MEUR 249,3 236,8 53 4,7 986,5 966,3 2,1 53
Liikevaihto yhteensa, MEUR 336,4 321,4 4,7 4,4 1192,5 1179,5 1,1 4,2
Oikaistu EBITA, MEUR 55,8 48,7 14,5 180,0 161,3 11,6
Oikaistu EBITA, % 16,6% 15,2% 15,1% 13,7%
Saadut tilaukset, MEUR 343,9 285,3 20,6 21,4 1248,9 1127,3 10,8 13,6
Ulkoiset tilaukset 298,3 255,4 16,8 17,7 10655 1036,3 28 55
Liikevaihto yhteensa, MEUR 325,6 312,9 4,0 4,5 1150,9 1118,2 2,9 5,3
Ulkoinen liikevaihto 284,7 290,8 2,1 -1,6 10092 10350 25 -0,1
Oikaistu EBITA, MEUR 14,8 17,2 -13,9 42,6 34,6 22,9
Oikaistu EBITA, % 4,5% 5,5% 3,7% 3,1%
Saadut tilaukset, MEUR 399,1 255,3 56,3 57,4 1 096,0 1 056,2 3,8 53
Liikevaihto yhteensa, MEUR 306,4 312,9 -2,1 -1,1 1012,9 975,7 3,8 5,4
Oikaistu EBITA, MEUR 25,3 16,7 51,9 71,3 44,8 59,4
Oikaistu EBITA, % 8,3% 5,3% 7,0% 4,6%

© 2019 Konecranes. Kaikki oikeudet pidatetaan. KONE(JRANESO



Markkinaymparisto — Kunnossapito ja Teollisuuslaitteet

Kapasiteetin kayttdaste — EU
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«  Tuotantotoiminnan kasvu hidastunut Euro-
alueella, joulukuussa PMI kasvoi hitaimmin
sitten helmikuun 2019

+ Kapasiteetin kayttéaste laski hieman vuoden
viimeisella neljanneksella

© 2019 Konecranes. Kaikki oikeudet pidatetaan.

Tuotannon PMI laski vuoden viimeisella
neljannekselld, kasvuvauhti kuitenkin
Euroaluetta selvasti voimakkaampi

Kapasiteetin kayttéaste laski vuoden viimeisella
neljanneksella

Tuotanto-olosuhteet paranivat Intiassa,
Brasiliassa ja Venajalla

Kiinassa tuotantotoiminta jatkoi supistumista
vuoden viimeisella neljanneksella

KONECRANES



Markkinaymparisto — Satamaratkaisut

RWI/ISL-konttiliikenneindeksi Indeksin vuosimuutos
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« Maailmanlaajuinen konttilikenne ylsi uudelle ennatystasolle lokakuussa * Maailmanlaajuista konttiliikennetta kuvaava indeksi nayttaa
2018, ja oli suurin piirtein samalla tasolla vuoden lopussa konttiliikenteen kasvavan, vaikka kasvuvauhti onkin hidastunut

* Vuonna 2018 maailmanlaajuinen konttiliikenne kasvoi vuodentakaisesta edellisesta vuodesta

n. 4%.

Lahde: RWI/ISL Container Throughput Index (viimeisin tieto joulukuulta 2018)

© 2019 Konecranes. Kaikki oikeudet pidatetaan. KONE(JRANES



Kysyntanakymat

« Kysynta teollisuusasiakkaiden
keskuudessa jatkuu edelleen vakaana ja
hyvalla tasolla Euroopan, Lahi-Idan ja
Afrikan alueella seka Amerikan alueella

« Kysynta Aasian ja Tyynenmeren alueella
jatkuu vakaana.

« Maailmanlaajuinen konttiliikenne jatkuu
hyvanag, joskin konttiliikenteen kasvu on
hidastunut.

© 2019 Konecranes. Kaikki oikeudet pidatetaan. KONE(JRANESJ



Taloudellinen ohjeistus

Taloudellinen ohjeistus vuodelle 2019 Taloudellinen ohjeistus vuodelle 2019

« Konecranes odottaa tilikauden 2019 » Synergiasaastot hyodyttavat oikaistua EBITA-
liikevaihdon kasvavan 5-7% edellistilikauteen katetta vuonna 2019
verrattuna « Heikompi myyntimix erityisesti

« Konecranes odottaa tilikauden 2019 oikaistun Satamaratkaisuissa

EBITA-katteen paranevan edellisvuodesta . Lisdinvestoinnit tuleviin kasvuprojekteihin

© 2019 Konecranes. Kaikki oikeudet pidatetaan. KONE(JRANES
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MHPS-integraatio edistyi suunni-
telman mukaan tilikaudella 2018

« Enemman Teollisuuslaitteiden tuotteita jaetulla
teknologialla, mika on mahdollistanut tuotealuestojen
lukumaaran pienenemisen 30:sta 20:een

 Yhteisen myynninjohtamisprosessin ja
asiakashallintajarjestelman implementointi viety
loppuun

 Tuotanto:

« Solon, US; Fengxian, China & Banbury, UK, ajettu
alas. Lopetettujen tehtaiden lukumaara yhteensa 11.

 Tuotannon optimointi kdynnissa Saksassa
« Talouden toimintoja yhdistetty Euroopassa
« Hankinnan saastot edistyneet hyvin
» Juridisten yhtididen konsolidointi: noin 34 saatettu loppuun

© 2019 Konecranes. Kaikki oikeudet pidatetaan. KONE(JRANES



MHPS-integraatio: saavutetut kumulatiiviset saastot yhteensa 113 i
miljoonaa euroa

Liikevoitto-tason kustannussynergiat, kumulatiivinen run-rate-vaikutus vuoden lopussa (MEUR)
. 140

Q1/17 Q2/17 Q3/17 Q4/17 Q1/18 Q2/18 Q3/18 Q4/18 2019

Toteutunut > Ohjeistus

Tulosvaikutus ° 125
(MEUR, kumulatiivinen)

Tulosvaikutus, nelidnnesvuosittainen o o o e o e e |

(MEUR, verrattuna vuodentakaiseen |

(MEUR, kumulatiivinen)

Investoinnit EUR ~30 miljoonaa investointeja 2017-2019

© 2019 Konecranes. Kaikki oikeudet pidatetaan.
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Q4/18 Konsernin saadut tilaukset ja liikevaihto
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+ Saadut tilaukset kasvoivat 26,9% 929,8 miljoonaan euroon (732,6), (+27,3
vertailukelpoisilla valuutoilla laskettuna)

« Saadut tilaukset kasvoivat kaikilla liiketoiminta-alueilla ja maantieteellisilla alueilla
« Kunnossapidon saadut tilaukset kasvoivat 5,3% (4,7% vertailukelpoisilla valuutoilla)
+ Satamaratkaisujen tilauskasvua (+56,3%) vauhditti 54 ARMG-nosturin tilaus

+ Teollisuuslaitteiden saadut tilaukset kasvoivat +20,6%, sisaisten tilausten kasvu nosti
osin tilausten maaraa

© 2019 Konecranes. Kaikki oikeudet pidatetaan.
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Konsernin liikevaihto kasvoi 0,1% 910,8 miljoonaan euroon (909,9),
(+0,5% vertailukelpoisilla valuutoilla laskettuna)

Liikevaihto kasvoi Kunnossapidossa (+4,7%) ja Teollisuuslaitteissa
(+4,0%), mutta laski Satamaratkaisuissa (-2,1%)

KONECRANES



Q4/18 Konsernin tilauskanta

MEUR

2000 ~

1800 -

1600 -

1400 -

1200 +

1000 +

800 -

600 -

400 -

200 -

1 605

Q1/17

1656 1648

1606
| | 153 1 I 6 |
Q217 Q3/17 Q417 Qi/18  Q2/18

© 2019 Konecranes. Kaikki oikeudet pidatetaan.

1625

Q3/18

1715

Q4/18

13

Tilauskannan arvo kasvoi 11,7 prosenttia
1 715,4 miljoonaan euroon (1 535,8)

Vertailukelpoisilla valuutoilla laskettuna
tilauskannan arvo nousi 11,8%

Tilauskannan arvo kasvoi kaikilla
lilketoiminta-alueilla

KONECRANES



Q4/18 Konsernin oikaistu EBITA

MEUR
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© 2019 Konecranes. Kaikki oikeudet pidatetaan.
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Oikaistu EBITA kasvoi 85,6 miljoonaan
euroon (79,9), 9,4% liikevaihdosta (8,8)

Konsernin oikaistun EBITAn parannus johtui
paaosin synergiasaastotoimista ja
myyntimixista

Konsernin bruttokate-% nousi edellisvuoden
vastaavasta ajanjaksosta

KONECRANES
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Konsernin liikevaihto per likketoiminta-alue ja
maantieteellinen alue

Aasian-
Tyynenmeren alue
16 %
Satama-
ratkaisut
30 %

Liikevaihto Liikevaihto

Kunnossapito

liiketoiminta- maantieteellisin
alueittain, viim. 36 % aluein, viim. e
12Kk 12kk Euro.oppa,. Lahi-ita
ja Afrikka
51 %
Amerikka
33 %
Teollisuus-
laitteet
34 %
m Kunnossapito = Teollisuus-laitteet Satama-ratkaisut » Eurooppa, Lahi-ita ja Afrikka = Amerikka Aasian-Tyynenmeren alue

© 2019 Konecranes. Kaikki oikeudet pidatetaan. KONEORANES®



Kunnossapito
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Q4/18 Kunnossapidon saadut tilaukset ja liikevaihto

MEUR MEUR
300 -+ 400 -
251 257
250 - 246 232 237 239 242 249 350 - 321 336
286 2P 293 296
300 - 274 266
200 -
250 -
150 - 200 -
100 150 +
100 -+
50 -
50 -~
0 - 0
Q1/17 Q2/17 Q3/17 Q4/17 Q1/18 Q2/18 Q3/18 Q4/18 Q1/17 Q2/17 Q3/17 Q4/17 Q1/18 Q2/18 Q3/18 Q4/18

Saadut tilaukset kasvoivat 5,3% 249,3 milj. euroon (236,8), 4,7%
vertailukelpoisilla valuutoilla laskettuna

Liikevaihto kasvoi 4,7% 336,4 milj. euroon (321,4)

Vertailukelpoisilla valuutoilla laskettu liikevaihto kasvoi 4,4%

Seka kenttahuollon ettd varaosien saadut tilaukset kasvoivat

Seka kenttdhuollon ettd varaosien myynti kasvoi, varaosien myynti
Saadut tilaukset kasvoivat Amerikan ja Aasian ja Tyynenmeren alueilla, kenttahuoltoa enemman

mutta laskivat Euroopan, Lahi-Idan ja Afrikan alueella. Vertailukelpoisilla
valuutoilla laskettuna saadut tilaukset pysyivat kutakuinkin ennallaan

Liikevaihto kasvoi kaikilla kolmella maantieteellisella alueella

© 2019 Konecranes. Kaikki oikeudet pidatetaan. KONECGRANES
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Q4/18 Kunnossapidon oikaistu EBITA

 QOikaistu EBITA oli 55,8 miljoonaa euroa

MEUR . . . .
(48,7) ja oikaistu EBITA-kate 16,6 prosenttia
60 - - 18% (15,2)
. ‘0/16%  Bruttokate-% parani edellisvuoden
4% vastaavaan ajanjaksoon verrattuna
o e - EBITA:n kasvu johtui pa&dosin myyntivolyymin
. [ 10% kasvusta, synergiasaastotoimista ja osin
- 8% parantuneesta myyntimixista
20 - - 6%
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10 -
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Q4/18 Kunnossapidon tilauskanta ja sopimuskanta

Sopimuskanta!

MEUR KPL MEUR
700 000 300
300 1 612 749 614 542
600 000
250
250 - 238 240 453 338
218 218 222 214 500 000
196 212 432562 444188 as 200
200 1 400 000
150
150 - 300 000
100
100 - 200 000
100 000 50
50
0 0
0 - 2013 2014 2015 2016 2017 Q4/18
Q/17 Q217 Q3/17 Q4/17 Q1/18 Q2/18 Q3/18  Q4/18 Kpl =@=MEUR
Vuodet 2013-16 sisaltavat vain Konecranesin oman historiallisen sopimuskannan
« Tilauskanta kasvoi edellisvuoden vastaavasta ajanjaksosta 9,3 prosenttia + Sopimuskannan arvo kasvoi 5,4% edellisvuoden vastaavaan ajanjaksoon
214,3 miljoonaan euroon (196,0) verrattuna (5,1% vertailukelpoisilla valuutoilla laskettuna)
+ Vertailukelpoisilla valuutoilla laskettuna tilauskanta kasvoi 8,0 prosenttia » Sopimuskannan arvo kasvoi 1,0% kolmanteen vuosineljannekseen

verrattuna (0,8% vertailukelpoisilla valuutoilla laskettuna)

© 2019 Konecranes. Kaikki oikeudet pidatetaan. KONEORANES®



Teollisuuslaitteet

54 s |
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Q4/18 Teollisuuslaitteiden saadut tilaukset ja liikevaihto

Raportointikdaytantdjen yhdenmukaistamisella oli 9,2 MEUR positiivinen vaikutus saatuihin tilauksiin ja 9,6 MEUR myyntiin vuodentakaiseen
verrattuna

MEUR
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Saadut tilaukset kasvoivat 20,6% 343,9 milj. euroon (285,3)

Vertailukelpoisilla valuutoilla laskettuna ulkoisten tilausten maara kasvoi 17,7% ja ol
298,3 miljoonaa (255,4)

Seka prosessi- etta standardinosturien tilaukset kasvoivat edellisvuoteen verrattuna
komponenttien tilausten pysyessa kutakuinkin ennallaan

Prosessinosturien saatujen tilausten maara hyotyi poikkeuksellisen suuresta yksittdisesta
prosessinosturitilauksesta

© 2019 Konecranes. Kaikki oikeudet pidatetaan.
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Liikevaihto nousi 4,0% 325,6 miljoonaan euroon (312,9)

Ulkoinen liikevaihto kasvoi 1,6% vertailukelpoisilla valuutoilla laskettuna ja
oli 284,7 miljoonaa euroa (290,8)

KONECRANES



Q4/18 Teollisuuslaitteiden oikaistu EBITA

MEUR
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© 2019 Konecranes. Kaikki oikeudet pidatetaan.

Oikaistu EBITA oli 14,8 miljoonaa euroa
(17,2) ja oikaistu EBITA-kateprosentti 4,5
(5,5)

Oikaistun EBITA-kateprosentin heikennys
johtui paaosin ulkoisen myyntivolyymin
laskusta

Bruttokate-% laski hieman edellisvuoden
vastaavaan ajanjaksoon verrattuna

22
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Q4/18 Teollisuuslaitteiden tilauskanta

MEUR  Tilauskanta kasvoi edellisvuoden vastaavasta

700 ajanjaksosta 12,1 prosenttia 590,6

miljoonaan euroon (526,9)
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Q4/18 Satamaratkaisujen saadut tilaukset ja liikevaihto

MEUR
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+ Saadut tilaukset kasvoivat 56,3% 399,1 miljoonaan euroon (255,3).
Vertailukelpoisilla valuutoilla laskettuna saadut tilaukset kasvoivat 57,4%.

+ Saadut tilaukset kasvoivat kaikissa Satamaratkaisujen liiketoimintayksikdissa

« Tilauskasvua vauhditti etenkin liiketoimintayksikkd Satamanosturit 54 ARMG-
nosturin tilauksellaan

« Tilaukset kasvoivat EMEAN alueella, mutta laskivat Amerikan seka Aasian ja
Tyynenmeren alueella.

© 2019 Konecranes. Kaikki oikeudet pidatetaan.
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« Liikevaihto laski 2,1% 306,4 miljoonaan euroon (312,9). Vertailukelpoisilla
valuutoilla laskettuna liikevaihto laski 1,1%.

KONECRANES
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Q4/18 Satamaratkaisujen oikaistu EBITA

MEUR « Oikaistu EBITA oli 25,3 miljoonaa euroa
20 - caon [ % (16,7) ja oikaistu EBITA-kateprosentti 8,3
7,9 % 7,8 % 4’. ° . (5 ,3)
* I ’ - -
® - « Bruttokate-% kasvoi edellisvuoden
» » vastaavaan ajanjaksoon verrattuna
1 5,3 I ° - - =n mm -
= s « Kannattavuuden paraneminen oli paaosin
15 » paremman projektimixin ja synergiasaastojen
3,1 i ansiota
10 1 - 3%
1,409 - 2%
5 a
- 1%
0 - - 0%
Q1 Q2 Q3 Q4
s QOikaistu EBITA 2017 = Oikaistu EBITA 2018

=@=0ikaistu EBITA-kate-% 2017 e=@=Qikaistu EBITA-kate-% 2018
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Q4/18 Satamaratkaisujen tilauskanta

MEUR » Tilauskanta kasvoi 12,0% edellisvuoden
vastaavasta ajanjaksoon verrattuna ja oli
1000 - 910,5 miljoonaa euroa (812,9)

900 -

 Vertailukelpoisilla valuutoilla laskettuna

911
868
812 817 g13 8% 831 g3 _ _ \

800 tilauskanta kasvoi 12,4 prosenttia
700 -
600 -
500 -
400 -
300 -
200 -
100 -

0 J

Q1/17  Q2/17 Q3/17 Q4/17 Q1/18 Q2/18 Q3/18  Q4/18
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Kassavirta ja Tase
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Nettokayttopaaoma ja vapaa kassavirta

Nettokayttbpadoma*

MEUR

450

400

350

300
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200
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100

50

0

Q4/17 Q1/18 Q2/18 Q3/18 Q4/18

mmmm Nettokdyttdpaaoma =@=Nettokayttopadoma per R12kk liikkevaihto

*Q1/18 ei sisdlla 94,6 miljoonan euron osingonjakovelkaa
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Vapaa kassavirta

MEUR

250

200

150

100

50

Q4/17 Q1/18 Q2/18

B Vapaa kassavirta R12kk

22,9
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Q3/18 Q4/18

«=@=\/apaa kassavirta
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Nettovelkaantumisaste ja sidotun paaoman tuotto

Oma paaoma, nettovelka ja velkaantumisaste

MEUR

1400

1200

1 000

800

600

400

200

1279

Q4/17

52,9 % 1242 1284

Q1/18 Q2/18 Q3/18 Q4/18

mmm Oma paaoma mm Nettovelka — es@meNettovelkaantumisaste
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53%

51%

49%

47%

45%

43%
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39%

37%

35%

MEUR

2 500

2 000

1500

1000

500

1

15,4 %

Sidottu padoma ja sidotun paaoman tuotto

2 050 2043
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- 18%
2065 | 16%
- 14%
- 12%
- 10%
- 8%
- 6%
- 4%

2%

Q4/17

Q1/18 Q2/18 Q3/18

mm Sidottu padaoma

=@=Oikaistu SIPO

0%
Q4/18
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Tuloslaskelma

Miljoonaa euroa Muutos-% 1-12/2018 1-12/2017 Muutos-%
Liikevaihto 910,8 909,9 0,1 3 156,1 3137,2 0,6
Liiketoiminnan muut tuotot 1,7 2,5 6,3 227,2

Aineet, tavarat ja ulkopuoliset palvelut -432,1 -443,9 -1371,9 -1 409,5

Henkildstokulut -257,6 -243,5 -1 006,5 -1 004,2

Poistot ja arvonalentumiset -39,5 -29,4 -119,9 -117,0

Liiketoiminnan muut kulut -131,5 -140,2 -498,0 -515,0

Liikevoitto 51,9 55,4 -6,3 166,2 318,7 -47,9
SJTSE; s(E]akkuusyhtlmden ja yhteisyritysten 5,5 3,8 4,0 33

Rahoitustuotot 1,3 7,2 2,6 39,8

Rahoituskulut -6,7 -21,6 -34,1 -85,8

Voitto ennen veroja 51,9 44,7 16,2 138,7 276,0 -49,7
Verot -16,1 -22,9 -40,4 -50,6

TILIKAUDEN VOITTO 35,8 21,7 64,7 98,3 2254 -56,4
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Tase

Pitkaaikaiset varat
Liikearvo 906,1 905,3
Aineettomat hyddykkeet 582,0 633,3
Aineelliset hytdykkeet 236,7 270,4
Muut 205,7 200,7

Lyhytaikaiset varat
Vaihto-omaisuus 635,8 545,5
Myyntisaamiset 548,0 537,8
Saamiset ja muut lyhytaikaiset varat 222,3 236,8
Rahat ja pankkisaamiset 230,5 233,1

Vastaavaa yhteensa 3 567,0 3562,9

© 2019 Konecranes. Kaikki oikeudet pidatetaan.
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Miljoonaa euroa 31.12.2018 31.12.2017

Oma paaoma yhteensa 1284,1

Pitkaaikaiset velat

Korolliset velat 584,6
Muut pitkaaikaiset velat 269,1
Muut 164,6
Lyhytaikaiset velat
Korolliset velat 191,8
Saadut ennakot 341,4
Ostovelat 211,2
Varaukset 112,6
Muut lyhytaikaiset velat 407,6
Vastattavaa yhteensa 3567,0

1278,9

600,8
278,7
173,1

157,9
299,8
201,2
129,3
443,2
3562,9

KONECRANES



34

Kassavirta

Miljoonaa euroa 1-12/2018 1-12/2017
Liikevoitto ennen kayttdpadoman muutosta 295,1 218,9
Kayttopadoman muutos -91,5 116,2
Liiketoiminnan rahavirrat ennen rahoituseria ja maksettuja tuloveroja 203,5 335,0
Rahoituserdt ja maksetut tuloverot -94,3 -85,6
Liiketoiminnan nettorahavirta 109,2 2494
Investointien nettorahavirta -35,0 -542,0
Kassavirta ennen rahoituksen rahavirtoja 74,2 -292,6
Rahoituksen nettorahavirta -75,2 340,0
Rahavarojen muutos -2,6 38,9
Vapaa kassavirta 73,1 224,4
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Avainluvut
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Miljoonaa euroa

Laimentamaton osakekohtainen tulos (EUR)

Laimennusvaikutuksella oikaistu osakekohtainen tulos (EUR)

Sijoitetun paaoman tuotto %, liukuva 12 kk

Oman paaoman tuotto %, liukuva 12 kk

Oma paaoma / osake (EUR)

Nettovelka / Oikaistu EBITDA, liukuva 12 kk

Omavaraisuusaste, %

Investoinnit, yhteensa (ilman yritysostoja), MEUR

Henkilosto kauden paattyessa

Ulkona olevien osakkeiden keskimadrdinen kappalemaara, laimentamaton
Ulkona olevien osakkeiden keskimaarainen kappalemaara, laimennettu

Ulkona olevien osakkeiden kappalemaara tilikauden lopussa

1-12/2018

1,29

1,29

7,9

7,7

16,06

1,7

39,8

35,4

16 077

78 811 265
78 811 265
78 816 503

*Vertailujakso sisalsi STAHL CraneSystemin myynnista saadun 218,4 miljoonan euron myyntivoiton
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1-12/2017%*

2,89

2,89

23,7

26,1

15,95

1,8

39,2

35,7

16 371

78 272 680
78 272 608
78 756 145

Change %
-55,3

-55,3

-66,7

-70,5

0,7

-5,6

1,5

-0,8

0,9

0,9
0,1
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